
USNESENÍ Z 7. SCHŮZE RADY MĚSTA
Železného Brodu

KONANÉ DNE 22.04.2024

V Železném Brodě dne 26.4.2024
Usnesení číslo: 102/7R/2024
Program

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
program 7. schůze Rady města Železný Brod v předloženém znění.

Usnesení číslo: 103/7R/2024
Kontrola plnění usnesení

Rada města po projednání:

1. Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení z 5. schůze Rady města Železný Brod.

Usnesení číslo: 104/7R/2024
Rozpočtové opatření č. 1/2024/RM

Rada města po projednání:

1. Souhlasí
s provedením rozpočtového opatření č. 1/2024/RM.

Usnesení číslo: 105/7R/2024
Dotační příspěvky – sport 2024

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
dotace z Programu podpory sportu a tělovýchovné činnosti v Železném Brodě na rok 2024 v rámci výzvy
na následující projekty těmto subjektům a uzavření veřejnoprávních smluv na tyto dotace:
1. 16 852 Kč TJ Chlístov, z.s., se sídlem Chlístov 51, 468 22 Železný Brod, IČO 16389191 na projekt
Příspěvek na činnost.
2. 50 000 Kč Tělovýchovná jednota Sokol Hrubá Horka, se sídlem Hrubá Horka 55, 468 22 Železný Brod,
IČO 16388933 na projekt Úhrada provozních nákladů – elektřina, voda 2024.
3. 50 000 Kč HO Železný Brod, z.s., se sídlem Hrubá Horka ev.č.13, 468 22 Železný Brod, IČO 7068174
na projekt Podpora činnosti HO Železný Brod, z.s.
4. 13 600 Kč Sportovní klub Jirkov, zapsaný spolek, se sídlem Jirkov 75, 468 22 Železný Brod, IČO
26598361 na projekt Podpora provozu a údržby sportovního areálu Jirkov.
5. 6 860 Kč SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Těpeře, se sídlem Těpeře 68, 468 22 Železný Brod, IČO
64668291 na projekt 11. ročník Bzovsko – Těpeřského poháru mladých hasičů.
6. 20 000 Kč SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Těpeře, se sídlem Těpeře 68, 468 22 Železný Brod,
IČO 64668291 na projekt Celoroční činnost mladých hasičů.
7. 13 140 Kč SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Těpeře, se sídlem Těpeře 68, 468 22 Železný Brod,
IČO 64668291 na projekt Zajištění jednotného sportovního oblečení pro družstva ml. hasičů.
8. 7 000 Kč Tělocvičná jednota Sokol Těpeře, se sídlem Těpeře 66, 468 22 Železný Brod, IČO 01877216
na projekt Maraton a půlmaraton Těpeře 2024.
9. 3 200 Kč Tělocvičná jednota Sokol Těpeře, se sídlem Těpeře 66, 468 22 Železný Brod, IČO 01877216
na projekt Přímotop a spotřební materiál pro oddíl RC Autíček.
10. 53 000 Kč Klub kanoistiky Železný Brod z.s., se sídlem náměstí 3.května 1, 468 22 Železný Brod, IČO
64669114 na projekt Dokončení sociálního zázemí sportovně turistického areálu Paraplíčko.



11. 41 000 Kč Klub kanoistiky Železný Brod z.s., se sídlem náměstí 3.května 1, 468 22 Železný Brod, IČO
64669114 na projekt Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže Klubu kanoistiky Železný Brod z.s.
12.  20 000 Kč Petanque Železný Brod,  z.s.,  se  sídlem Hrubá Horka  17,  468 22 Železný Brod,  IČO
18005454 na projekt Program podpory sportu a tělovýchovné činnosti v Železném Brodě na r. 2024.
13. 8 172 Kč Tělocvičná jednota Sokol Bzí, se sídlem Bzí 120, 468 22 Železný Brod, IČO 70902178 na
projekt Všesokolský slet 2024.
14. 6 400 Kč Tělocvičná jednota Sokol Bzí, se sídlem Bzí 120, 468 22 Železný Brod, IČO 70902178 na
projekt Nákup sportovního vybavení.
15. 71 776 Kč Tělocvičná jednota Sokol Bzí, se sídlem Bzí 120, 468 22 Železný Brod, IČO 70902178 na
projekt Tělocvičná jednota Sokol Bzí – úhrada energií v roce 2024.
16. 72 000 Kč Tenisový klub Železný Brod, spolek, se sídlem nábřeží Obránců míru 859,
468 22 Železný Brod, IČO 44225245 na projekt Správce areálu TK ŽB.
17. 24 000 Kč Tenisový klub Železný Brod, spolek, se sídlem nábřeží Obránců míru 859,
468 22 Železný Brod, IČO 44225245 na projekt Čerpadlo pro zavlažování kurtů.

2. Neschvaluje
dotace z Programu podpory sportu a tělovýchovné činnosti v Železném Brodě na rok 2024 v rámci výzvy
na následující projekty těmto subjektům a uzavření veřejnoprávních smluv na tyto dotace:
1. 4 000 Kč Tělovýchovná jednota Sokol Hrubá Horka, se sídlem Hrubá Horka 55, 468 22 Železný Brod,
IČO 16388933 na projekt Nátěr mantinelů pro kluziště.
2. 20 000 Kč SDH Jirkov, se sídlem Jirkov 2, 468 22 Železný Brod, IČO 64668011 na projekt Tradiční
hasičský ples a divadelní představení.

Usnesení číslo: 106/7R/2024
Dotační příspěvky – Kultura a spolky 2024

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
dotace z Programu podpory kultury a činnosti spolků v Železném Brodě na rok 2024 v rámci výzvy na
následující projekty těmto subjektům a uzavření veřejnoprávních smluv na tyto dotace:
1. 27 372 Kč Spolek zdravotně postižených Železnobrodska, se sídlem Příčná 350, 468 22 Železný Brod
na projekt Jednodenní autobusové zájezdy pro seniory 1) Praha 2) Sázava
2. 10 000 Kč MO Železný Brod, Český rybářský svaz, se sídlem Malá Horka 10, 468 22 Železný Brod, IČO
482889 na projekt Rybářské závody na Staré vodě v Jesenném.
3. 6 400 Kč Bzovský okrašlovací spolek o.s., se sídlem Bzí č.p. 1, 468 22 Železný Brod, IČO 27022048 na
projekt Výsadba aleje podél úvozové cesty do Bzí.
4. 29 936 Kč Bzovský okrašlovací spolek o.s., se sídlem Bzí č.p. 1, 468 22 Železný Brod, IČO 27022048
na projekt XVIII. Staromilská pouť ke kostelu Nejsvětější Trojice do Bzí.
5. 4 800 Kč Bzovský okrašlovací spolek o.s., se sídlem Bzí č.p. 1, 468 22 Železný Brod, IČO 27022048 na
projekt XVIII. Adventní koncert v kostele Nejsvětější Trojice ve Bzí.
6. 40 000 Kč Miroslav Kieveg, bytem *****, 468 22 Železný Brod,***** na projekt Kapelníci 30 let.
7. 40 640 Kč Marie Šírková, bytem *****, 468 22 Železný Brod, ***** na projekt Rozvíjení kulturní a
společenské činnosti MS ČČK Hrubá Horka.
8. 20 000 Kč DS Tyl Železný Brod, se sídlem náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod, IČO 22858661
na projekt Mobilní technické vybavení.
9. 11 000 Kč Tělovýchovná jednota Sokol Hrubá Horka, se sídlem Hrubá Horka 55, 468 22 Železný Brod,
IČO 16388933 na projekt Dětské sportovní odpoledne a vítání léta.
10. 14 000 Kč Tělovýchovná jednota Sokol Hrubá Horka, se sídlem Hrubá Horka 55, 468 22 Železný
Brod, IČO 16388933 na projekt Dětský maškarní karneval a Čepeček.
11.  22 800 Kč RNDr.  Ludmila Infeldová,  bytem *****, 468 22 Železný Brod,  ***** na projekt 28.
obnovená svatojánská pouť Na Poušti.
12. 4 800 Kč RNDr. Ludmila Infeldová, bytem ***** 468 22 Železný Brod, ***** na projekt Koledování
na Poušti.
13. 9 200 Kč SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Hrubá Horka, se sídlem Hrubá Horka 68, 468 22 Železný
Brod, IČO 60254955 na projekt Haluškové country Hrubá Horka.
14. 55 360 Kč Myslivecký spolek JIZERA Železný Brod, se sídlem Štefánikova 29, 468 22 Železný Brod,
IČO 60252693 na projekt Zakoupení elektrické statické 3-komorové pece a nerezového pracovního stolu
do kuchyně „mysliveckého domečku“.
15. 42 500 Kč Český zahrádkářský svaz, Základní organizace Jirkov, se sídlem Jirkov 117, 468 22 Železný
Brod, IČO 75078708 na projekt Výměna oken v moštárně ČZS Jirkov 117.
16. 24 000 Kč Český zahrádkářský svaz, Základní organizace Jirkov, se sídlem Jirkov 117, 468 22 Železný
Brod, IČO 75078708 na projekt Provozní náklady na činnost spolku, údržba moštárny a klubovny ČZS,
údržba veřejných prostor, drobné nářadí pro činnost.
17. 7 240 Kč Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Železný Brod, se sídlem Štefánikova
83, 468 22 Železný Brod, IČO 60253681 na projekt Řez ovocných dřevin.
18. 8 000 Kč Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Železný Brod, se sídlem Štefánikova
83, 468 22 Železný Brod, IČO 60253681 na projekt Údržba moštárny.



19. 47 600 Kč SDH Jirkov, se sídlem Jirkov 2, 468 22 Železný Brod, IČO 64668011 na projekt Tradiční
Jirkovská pouť SDH Jirkov.
20. 32 000 Kč SDH Jirkov, se sídlem Jirkov 2, 468 22 Železný Brod, IČO 64668011 na projekt Dětský den
SDH Jirkov.
21.  49  986  Kč  Tělocvičná  jednota  Sokol  Těpeře,  se  sídlem  Těpeře  66,  468  22  Železný  Brod,  IČO
01877216 na projekt Provozní náklady na činnost pobočného spolku na rok 2024.
22. 4 400 Kč Tělocvičná jednota Sokol Těpeře, se sídlem Těpeře 66, 468 22 Železný Brod, IČO 01877216
na projekt Dětské kreativní dílničky 2024.
23.  10  000  Kč  Tělocvičná  jednota  Sokol  Těpeře,  se  sídlem  Těpeře  66,  468  22  Železný  Brod,  IČO
01877216 na projekt Stativové projekční plátno.
24. 39 000 Kč Bc. Cyril Vacek, bytem ***** 468 22 Železný Brod, ***** na projekt KULTIKINO.
25. 22 364 Kč My Gospel, z.s., se sídlem Františka Balatky 132, 468 22 Železný Brod, IČO 07553552 na
projekt My Gospel má dobrý zvuk.
26. 5 630 Kč SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Bzí, se sídlem Bzí 135, 468 22 Železný Brod, IČO
60254874 na projekt Soptíci ve Bzí (podpora kroužku malých hasičů).
27. 9 440 Kč SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Železný Brod, se sídlem Štefánikova 83, 468 22
Železný Brod, IČO 43257739 na projekt Malý Soptík – soutěž dětí mateřských škol ze Železného Brodu a
okolí.
28. 20 000 Kč Tělocvičná jednota Sokol Bzí, se sídlem Bzí 120, 468 22 Železný Brod, IČO 70902178 na
projekt Zahradní slavnost 2024.
29. 10 080 Kč Tělocvičná jednota Sokol Bzí, se sídlem Bzí 120, 468 22 Železný Brod, IČO 70902178 na
projekt Bzovský divadelní podzim.
30. 28 000 Kč SH ČMS SDH Horská Kamenice, se sídlem Horská Kamenice 74, 468 22 Železný Brod, IČO
71171428 na projekt Loučení s létem 20.ročník.
31. 16 000 Kč Železnobrodský spolek, se sídlem Pelechov 60, 468 22 Železný Brod, IČO 10959874 na
projekt Energie kulturně-komunitního centra Rest.Art.
32. 30 800 Kč Železnobrodský spolek, se sídlem Pelechov 60, 468 22 Železný Brod, IČO 10959874 na
projekt Koncerty v kulturně-komunitním centru Rest.Art.
33. 2 848 Kč Ludmila Neugebauerová, bytem ***** 468 22 Železný Brod, ***** na projekt Zlepšení
hygienických podmínek pro stáčení medu.
34. 4 784 Kč Petr Donát, bytem ***** 468 22 Železný Brod, ***** na projekt Zlepšení hygienických
podmínek pro stáčení medu.
35. 16 000 Kč Rodinné centrum Andílek z.s., se sídlem Jirchářská 47, 468 22 Železný Brod, IČO 4885031
na projekt Pohádkový les na motivy PRINCEZNA ZE MLEJNA.
36. 7 000 Kč Rodinné centrum Andílek z.s., se sídlem Jirchářská 47, 468 22 Železný Brod, IČO 4885031
na projekt Mikulášská besídka s Andílkem.
37. 13 720 Kč Rodinné centrum Andílek z.s., se sídlem Jirchářská 47, 468 22 Železný Brod, IČO 4885031
na projekt Karneval s Andílkem na motivy ČTYŘLÍSTKU.
38. 13 600 Kč Rodinné centrum Andílek z.s., se sídlem Jirchářská 47, 468 22 Železný Brod, IČO 4885031
na projekt Jablečná slavnost.
39. 7 000 Kč Rodinné centrum Andílek z.s., se sídlem Jirchářská 47, 468 22 Železný Brod, IČO 4885031
na projekt Halloweenská párty s Andílkem.
40. 28 400 Kč Rodinné centrum Andílek z.s., se sídlem Jirchářská 47, 468 22 Železný Brod, IČO 4885031
na projekt BrodMarket aneb hrajeme si i po staru.
41. 32 000 Kč Kamenický klub mládeže, z.s., se sídlem Horská Kamenice 74, 468 22 Železný Brod, IČO
1579053 na projekt Celoroční provoz Kamenického klubu mládeže za rok 2024.
42.  15 000 Kč Střední  uměleckoprůmyslová škola sklářská Železný Brod,  příspěvková organizace, se
sídlem Smetanovo zátiší 470, 468 22 Železný Brod, IČO 60252766 na projekt Katalog žákovských prací
ke 105. výročí založení Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské v Železném Brodě.
43. 7 214 Kč Sbor dobrovolných hasičů Bzí, se sídlem Bzí 135, 468 22 Železný Brod, IČO 60254874 na
projekt Pořízení stejnokrojů – SDH Bzí u Železného Brodu.
44. 34 400 Kč FK Železný Brod z.s., se sídlem Nábřeží Obránců míru 881, 468 22 Železný Brod, IČO
60253606 na projekt Dětský den v Železném Brodě.

Usnesení číslo: 107/7R/2024
Žádost o zařazení žádosti o dotaci na podporu kultury a činnost spolků

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
poskytnutí finančního daru ve výši 15 000 Kč Ochranovskému sboru Jednoty bratrské při ČCE v Železném
Brodě  na  podporu  výstavy  ke  100  letům  od  položení  základního  kamene  sborového  domu Jednoty
bratrské v Železném Brodě.

Usnesení číslo: 108/7R/2024



Žádost o finanční dar LUMA MB

Rada města po projednání:

1. Neschvaluje
poskytnutí finančního daru ve výši 12 000 Kč spolku LUMA MB, z.s., se sídlem Nerudova 691/19, 293 01
Mladá Boleslav, IČO 26638398, na pomoc obětem trestných činů.

Usnesení číslo: 109/7R/2024
Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci - Železný Brod

Rada města po projednání:

1. Doporučuje
zastupitelstvu města schválit žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Fondu na zlepšení úrovně
bydlení ***** na obnovu fasády a izolaci domu čp. 710 - ulice Pelechovská, obec Železný Brod, ve výši
300 000 Kč.

Usnesení číslo: 110/7R/2024
Zastavování tzv. bezvýsledných exekucí

Rada města po projednání:

1. Bere na vědomí
informaci o povinnosti soudního exekutora zastavovat tzv. bezvýsledné exekuce podle ust. § 55 odst. 7
zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s jejich zastavením.

Usnesení číslo: 111/7R/2024
Smlouva o poskytnutí služby dobíjení

Rada města po projednání:

1. Souhlasí
s uzavřením Smlouvy o poskytnutí  služby dobíjení  Fleet  se společností ČEZ, a.  s.  se sídlem Duhová
2/1444, Praha 4, IČO 45274649.

Usnesení číslo: 112/7R/2024
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo LHO Železnobrodsko

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
Dodatek  č.  2  ke  smlouvě  Zpracování  lesních  hospodářských  osnov  Železný  Brod  -  Železnobrodsko
uzavřené mezi  Městem Železný Brod se sídlem nám. 3.  května  č.  p.  1,  468  22 Železný Brod,  IČO
00262633 a Lesprojektem Stará Boleslav, s.  r. o., IČO 25065602 se sídlem Šarochova 1328, 250 02
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

Usnesení číslo: 113/7R/2024
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 5211200183 o poskytnutí podpory

Rada města po projednání:

1. Souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 5211200183 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostředí České republiky na akci Snížení energetické náročnosti budovy Hasičské zbrojnice Hrubá Horka
č. p. 68 se Státním fondem životního prostředí České republiky se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00
Praha 11, IČO 00020729.



Usnesení číslo: 114/7R/2024
Chodník Pelechov, Železný Brod

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
výsledky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Chodník Pelechov, Železný Brod".

2. Schvaluje
uzavření smlouvy s účastníkem EVOSA spol. s. r.o., IČO 18384501, Jenišovice 181, 468 33 Jenišovice za
nabídkovou cenu 994 900,00 Kč bez DPH.

Usnesení číslo: 115/7R/2024
Smlouva o dílo - veřejné osvětlení Hrubá Horka

Rada města po projednání:

1. Odkládá
uzavření smlouvy o dílo pro druhou etapu rekonstrukce veřejného osvětlení na Hrubé Horce.

Usnesení číslo: 116/7R/2024
Snížení energetické náročnosti objektu HZ Jirkov – Železný Brod – projektová příprava

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
výsledky veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Snížení energetické náročnosti objektu HZ Jirkov -
Železný Brod - projektová příprava".

2. Schvaluje
uzavření  smlouvy s  účastníkem ŽELEZNÁ s.r.o.,  IČO 6891578,  Železná 830/12a,  460  01  Liberec  za
nabídkovou cenu 875 000,00 Kč bez DPH.

Usnesení číslo: 117/7R/2024
Souhlas se zahraniční pracovní cestou

Rada města po projednání:

1. Souhlasí
se zahraniční pracovní cestou ředitelky muzea na mezinárodní sklářskou konferenci pořádanou Glass Art
society v Berlíně ve dnech 15.–18. května 2024.

Usnesení číslo: 118/7R/2024
IT vybavení pro stavební úřad

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
uzavření Kupní smlouvy - Dodávka výpočetní techniky (k realizaci záměru digitalizace stavebního řízení
prostřednictvím  subkomponenty  1.6.1  Národního  plánu  obnovy,  výzvy  Zavedení  nového  stavebního
zákona  do  praxe  "IT  vybavení  pro  stavební  úřady")  s  Aricoma  Systems  a.s.,  Hornopolní  3322/34,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 04308697, celková cena 232 230 Kč bez DHP.

2. Schvaluje
přijetí  dotace  od  Ministerstva  pro  místní  rozvoj  na  digitalizaci  stavebního  řízení  prostřednictvím
subkomponenty 1.6.1 Národního plánu obnovy, výzvy Zavedení nového stavebního zákona do praxe "IT
vybavení pro stavební úřady" ve výši 232 230 Kč.



Usnesení číslo: 119/7R/2024
Splouvání řeky Jizery - žádost ČRS, z.s., MO Malá Skála

Rada města po projednání:

1. Bere na vědomí
žádost ČRS, z.s., MO Malá Skála o zahájení jednání ve věci omezení splouvání řeky Jizery a nebrání se
součinnosti při případných jednáních.

Usnesení číslo: 120/7R/2024
Žádost - KUMPÁNI CZECH Loužnice

Rada města po projednání:

1. Souhlasí
s konáním motorkářské mše a spanilé jízdy dne 4. 5. 2024 na Malém náměstí v Železném Brodě spojené
se zahájením motorkářské sezóny klubu KUMPÁNI CZECH Loužnice.

Usnesení číslo: 121/7R/2024
Pronájem části pozemku v k.ú. Železný Brod - koupaliště (mrazící box)

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
záměr pronájmu části pozemku pč. 1393/1 v k.ú. Železný Brod, za účelem umístění mrazícího boxu v
době letní sezóny městského koupaliště 2024 - 2025.

Usnesení číslo: 122/7R/2024
Zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku pč. 797, 3280 v k.ú. Železný Brod

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
zřízení věcného břemene na části ppč. 797, 3280 v k.ú. Železný Brod pro ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, DIČ CZ24729035 ve smyslu:
umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti, provádět
jeho  obnovu,  výměnu  a  modernizaci  a  povinnost  budoucí  povinné  výkon  těchto  práv  strpět.  Cena
věcného břemene je stanovena ve výši 2 300 Kč + DPH.

2. Schvaluje
uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby  číslo
IV-12-4025421, mezi  městem Železný Brod,  sídlo:  náměstí  3.  května  1,  468 22 Železný Brod,  IČO
00262633, zastoupeným Mgr. Františkem Lufinkou a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín,
Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, DIČ CZ24729035, která je zastoupena
společností ELIPROM spol. s r.o., IČO 48264237, DIČ: CZ48264237, se sídlem Legií 317/19, Liberec XII -
Staré Pavlovice, PSČ 460 01, zástupce: Pavel Zapadlo – jednatel, na pozemky pč. 797, 3280 v k.ú.
Železný Brod, za cenu 2 300 Kč + sazba DPH.

Usnesení číslo: 123/7R/2024
Zřízení věcného břemene- služebnosti k.ú. Železný Brod

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
uzavření předkládané Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4021363/VB/01, mezi
městem  Železný  Brod,  náměstí  3.  května  1,  468  22  Železný  Brod,  IČO  00262633  a  firmou  ČEZ
Distribuce, a. s., IČO 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -
Podmokly,  zastoupenou  KOLLERT  ELEKTRO  s.r.o.,  IČO 25464787,  DIČ  CZ25464787,  Svárovská 108,
Liberec 22, 460 10, v zastoupení panem Ing. Petrem Kollertem, funkce: jednatel společnosti, na pozemek



pč. 785 v k.ú. Železný Brod.

Usnesení číslo: 124/7R/2024
Zřízení věcného břemene - ulice Fr. Balatky

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Železný Brod, náměstí 3. května 1, Železný
Brod, IČO 00262633, zastoupeným starostou města Mgr. Františkem Lufinkou a GasNet, s.r.o., Klíšská
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, DIČ CZ27295567, která je zastoupena firmou
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 27935311, DIČ CZ27935311, na
část pozemku pč. 2640 v k.ú. Železný Brod, cena břemene je stanovena ve výši 4 000 Kč + sazba DPH.

Usnesení číslo: 125/7R/2024
Návrh na přidělení bytu č. 9 v DPS Bzí

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
přidělení bytu č. 9 v DPS Bzí *****.

Usnesení číslo: 126/7R/2024
Schválení smlouvy se SFDI 2024 - Greenway Jizera

Rada města po projednání:

1. Souhlasí
s podpisem Smlouvy č. 386/C/5518510032/2024 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního
fondu  dopravní  infrastruktury  na  rok  2024  na  akci  Greenway  Jizera  -  úsek  Železný  Brod  -  Líšný  -
ISPROFOND 5518510032.

Usnesení číslo: 127/7R/2024
Sanace bytového domu Jiráskovo nábřeží 714 po požáru

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
cenovou nabídku MIBAG sanace spol. s r.o., Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín, IČO 25773062 na
sanaci po požáru bytového domu Jiráskovo nábřeží 714, 468 22 Železný Brod - P 24 415/1a (společné
prostory) a P 24 415/1 (bytové jednotky) ze dne 20. 4. 2024, předpokládaná cena celkem 1 410 816 Kč.


